2. Wladyslaw, Herzog von Ktosel, nimmt fein Land zu Lehn von König 
Johann von Böhmen. 1327 Februar 19.

Nos Wladislaus dux Coslensis recognoscimus et fatemur tenore pře- 1327 
10 sencium universis, nos esse principem et vasallum magnifici domini no- 86ot- 19 

stři domini Joannis Boemie et Polonie regis illustris ac Lucemburgensis 

comitis et ab eo terram nostram Coslensemcum suis civitatibus Kosla, 

Peutum, Peyzenchreschin 1) ac castris videlicet Tost et Slabatyn2) cum 

eciam villis hominibus vasallis et militibus ad ipsas et ipsa spectantibus

15 ac aliis suis pertinenciis, in quibuscunque consistant, quas et que nunc 

habemus et in posterům sumus quocunque tytulo habituri, nostro, here- 

dum et successorum nostrorum ducum Coslensium nomine récépissé in 

feudum et ab ipso teuere ac possidere iuste ac tytulo feodali, volentes, 

quod heredes et successores nostri duces Coslenses prelibati iuxta litte—

20 rarum continenciam, quas a prefato domino nostro rege Boemie super eo 

recepimus et habemus, quandocunque predictam terram nostram Coslen- 

sem vacare contigerit, eam ab ipso domino rege Boemie aut a suis here- 

dibus vel successoribus regibus Boemie in feudo recipere semper dein- 

ceps debeant et teuere et facto sibi per eos servande perpetuo fidelitatis 

25 homagio, sicut et nos nunc spontanen et libera voluntate fecimus , ei vel 

eis tanquam eins vel eorum principes et vasalli sincera fide intendere 

semper debeant et parère.
Harum nostrarum testimonio litterarum datum in Opavia n°. d. 

MCCCXXVII. xi kalendas Martii.

30 Nac dem Originale im Hof- und Staatsarchive zu Wien mit bań großen Eiegel 
des ser3og8, Schild mit anscheinend zweiköpfigem Adler und Helmschmud. llmschrist: 
S. WLODIZLAI DEI GRA DVCIS COSLENSIS ET BIVTVMENS.

3. Tohann, Kkönig von Böhmen, belehnt Herzog Wladyslaw mit dem 
Lande Ktosel. 1327 Februar 19.

Nos Johannes dei gracia Boemie et Polonie rex ac Lucemburgensis 1327 

comes notum facimus tenore presencium universis, quod, quia illustris Sebt. 19 

Vladizlaus dux Koslensis ob specialis amoris affectum, quem ad nostram

1) Kosel, Beuthen, Peiskretscham.

Schlesische Lehnsurkunden. 2.
2) Wohl Schlawentzütz, Kreis Kosel.
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gerit celsitudinem, princeps et vasallus noster esse decrevit, terrain suam 

Kozlensem cum suis civitatibus videlicet Kozla, Pouthým, Peyzenckre- 

schin1) et castris videlicet Tost et Slabatyn2) cum eciam villis homini- 

bus vasallis ac militibus ad ipsas et ipsa spectantibus et aliis suis perti- 

nenciis universis, in quibuscunque consistant, quas et que nunc possidet 5 

et imposterum quocunque titulo possidebit, suo, heredum et successorum 

suorum ducum Kozlensium nomine in nostris spontanen et libera volun- 

tâte resignans manibus a nobis recepit in feodum et facto nobis per eum 

débité fidelitatis bomagio nobis heredibus et successoribus nostris regi- 

bus Boemie tamquam princeps et vasallus noster ac regni nostri Boemie 10 

promisit fideliter intendere et parère, nos ipsius subieccioni benivole in 

bac parte grata vicissitudine occurrere disponentes ipsum in nostram, 

heredum et successorum nostrorum regum Boemie predictorum protec- 

cionem tamquam principem et vasallum nostrum recipimus et tutelam, 

promittentes eum heredes et successores suos predictos in omnibus suis 15 
JPolonicalibus iuribus disponente domino magnifiée conservare et tam

quam quemlibet principem et vasallum nostrum ubilibet defendere ac 

tueri, faventes eciam et concedentes sibi imperpetuum, ut filii sui legit- 

timi, quos nunc habet et dominus sibi superaddiderit, in predicta terra 

sua Kozlensi sibi invicem semper succedere debeant iure et tytulo feo- 20 

dali, aut eis non extantibus filias suas legittimas vel eciam eisdem non 

superstitibus illustres Semovith et Georgium fratres suos in ipsa terra de 

regii favoris plenitudine succedere iure volumus feodali : ita tarnen quod 

iidem prefatam terram Cozlensem cum suis pertinenciis prenotatis, quando- 

cunque eam vacare contingerit, a nobis, heredibus et successoribus nostris 25 

regibus Boemie sepedictis semper teneantur in feodum recipere ac eciam 

possidere. In cuius rei testimonium presentes litteras fier et sigillo no- 

stro maiore iussimus communiri.

Datum Opavie anno domini millesimo trecentesimo vicesimo septimo 

undecimo kalendas Marcii. 30

Aus dem ältesten Copialbuche int Herzoglichen Archive 31t Deiê p. 166. Früherer 
Abdruc bei Sommersberg Ss. rer. Siles. III, 115.

4. Lesko, Herzog von Ratibor, urkundet über die Ktoseler Pfandschaft. 
1334 Februar 21.

1334 Noverint universi, ad quorum noticiam presentes pervenerint, quod 35 
gebt. 21. nosLestko dei gracia dux Rathiborgensis ad memoriam plurimarevocan- 

tes tum ob remedium anime nostre salutiferum tum ob munificenciam 

karitativam atque fidem speciálem principis serenissimi domini Wladislai

1) Kosel, Beuthen, Peiskretschamt. 2) Wohl Schlawentzütz.
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dei gracia ducis Buthumiensis ac puerorum eins, ipsi fratri nostro iam